
2021年 6月 4日 

大阪府摂津市千里丘 7丁目 11番 61号 

芦 森 工 業 株 式 会 社 

 

  
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

  

 

 

 

 

株主各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、来る 2021 年 6 月 25 日（金）に、当社第 121 回定時株主総会の開催を予定しており

ますが、新型コロナウイルス感染症の感染防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案

内させていただきます。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面（郵送）またはインターネットにより事前

に議決権を行使いただき、株主総会当日のご来場は可能な限りお控えいただきますようお願い

申しあげます。 

 

・会場内は座席の間隔を空けて配置させていただきます。そのため、満席の際にはご入場をお断

りさせていただく場合がございます。 

 

・受付時に検温をさせていただく予定です。発熱、咳の症状など体調不良と見受けられる株主様

については、入場をお断りさせていただきます。 

 

・ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用と手指のアルコール消毒にご協力をお願い申

しあげます。 

 

・株主総会の出席役員および会場スタッフは、マスクを着用させていただきますので、ご理解い

ただきますようお願い申しあげます。 

 

・株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイト(https://www.ashimori.co.jp/)

にてお知らせいたします。 

 

 

以  上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
大阪府摂津市千里丘 7 丁目 11 番 61 号 
芦森工業株式会社 総務部長 堀田雄嗣 

TEL：06-6388-1212 

当社第 121回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症 感染防止への対応について 

https://www.ashimori.co.jp/

